
Id: 528A1B9F­4BCF­4967­8851­5016FCF40AD4. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/69/11

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

Na  podstawie  art.  24  ust.  1 ustawy  z dnia  7 czerwca  2001  r.  o zbiorowym  zaopatrzeniu  w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst  jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.: Dz. U. 
z 2007 r. Nr 147 poz. 1033, Dz. U. z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Dz. U. z 2010 r.Nr 47 poz. 278, Nr 238 poz. 
1578) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na  wniosek  Wójta  Gminy  zatwierdza  się  taryfę  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w wodę  z gminnych 
urządzeń  wodociągowych  w wysokości  3,06  zł  netto  za  1 m3 dostarczanej  wody  dla  wszystkich 
odbiorców wody. Do stawki należy doliczyć obowiązującą stawkę podatku VAT. 

§ 2. Taryfa  określona  w §  1 ma  zastosowanie  do  dostawy  wody  w okresie  od  01.01.2012 r.  do 
31.12.2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

Elżbieta Szwajkowska


